

NRH Holding ApS

Dannebrogsgade 14
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Palle Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Pengestrøm	13
------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NRH Holding ApS
Dannebrogsgade 14
8700 Horsens

Telefonnummer: 29662244

e-mailadresse: profconas@gmail.com

CVR-nr: 26168295

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sandøvej 1B
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 35465979
P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er i lighed med sidste år at fungere som holdingselskab, endvidere drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende.

Der forventes af selskabets ledelse et positivt resultat for kommende regnskabsperiode.

Der er ikke efter regnskabs afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-2.125	-1.250
Resultat af ordinær primær drift		-2.125	-1.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		335.190	253.149
Øvrige finansielle omkostninger		-117	0
Ordinært resultat før skat		332.948	251.899
Skat af årets resultat		3.933	0
Årets resultat		336.881	251.899
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		335.190	253.149
Overført resultat		1.691	-1.250
I alt		336.881	251.899

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		877.477	542.287
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	877.477	542.287
Anlægsaktiver i alt		877.477	542.287
Tilgodehavende skat		104.087	46.233
Tilgodehavender i alt		104.087	46.233
Likvide beholdninger		200.020	20
Omsætningsaktiver i alt		304.107	46.253
Aktiver i alt		1.181.584	588.540

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		836.476	501.286
Vedtægtsmæssige reserver		12.500	12.500
Overført resultat		-163.714	-165.405
Egenkapital i alt		810.262	473.381
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		365.260	0
Skyldig selskabsskat		4.087	46.233
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.975	1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	67.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		371.322	115.159
Gældsforpligtelser i alt		371.322	115.159
Passiver i alt		1.181.584	588.540

Pengestrøm

	2017	2016
	kr.	kr.
Årets resultat		-251.899
Reguleringer		
Ændring i driftskapital		
Likvide beholdninger (primo)		20
<i>Specifikation af likvider ultimo</i>		
Likvide beholdninger (ultimo)		20

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	41.001
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	41.001
Nettoopskrivninger primo	501.286
Andel i årets resultat	335.190
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	836.476
Regnskabsmæssig værdi ultimo	877.477
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt haft én ansat.